

# **EJENDOMSSELSKABET AF 27. OKTOBER 2006 ApS**

Tofteengen 5, 3540 Lyngø

Company reg. no. 29 97 73 48

## **Annual report**

**1 January - 30 September 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 March 2025.

---

Thomas Bach Agerslev  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 30 September 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Company information

---

<b>The company</b>	EJENDOMSSELSKABET AF 27. OKTOBER 2006 ApS Tofteengen 5 3540 Lyngø
	Company reg. no. 29 97 73 48 Established: 27 October 2006 Financial year: 1 January - 30 September
<b>Managing Director</b>	Thomas Bach Agerslev
<b>Auditors</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	MGS Denmark Holding ApS



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The activities are investment in properties used for own use and for rental and operation of the group activities.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 895thousand against DKK 1.258thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 22thousand against DKK 1.880thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company is part of MGS Mfg. GROUP Inc., USA. The Group continues to expand its activities within Europe by acquiring companies with similar activities.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2024</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>895.076</b>	<b>1.257.584</b>
1 Value adjustment of investment property	0	1.280.000
2 Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-283.417	0
<b>Operating profit</b>	<b>611.659</b>	<b>2.537.584</b>
Other financial income	5.428	173.300
3 Other financial expenses	-320.939	-324.029
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>296.148</b>	<b>2.386.855</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-274.387	-506.614
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>21.761</b>	<b>1.880.241</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	21.761	1.880.241
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>21.761</b>	<b>1.880.241</b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Non-current assets</b>			
5	Land and buildings	17.216.583	0
6	Investment properties	<u>0</u>	<u>17.500.000</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>17.216.583</u>	<u>17.500.000</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>17.216.583</u></b>	<b><u>17.500.000</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Cash and cash equivalents	<u>1.482.678</u>	<u>667.139</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>1.482.678</u></b>	<b><u>667.139</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>18.699.261</u></b>	<b><u>18.167.139</u></b>



## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	9.651.076	9.629.315
<b>Total equity</b>	<b><u>9.776.076</u></b>	<b><u>9.754.315</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	1.225.169	996.484
<b>Total provisions</b>	<b><u>1.225.169</u></b>	<b><u>996.484</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Deposits	780.000	780.000
Total long term liabilities other than provisions	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Payables to group enterprises	6.523.231	2.893.041
Income tax payable	133.082	156.112
Other payables	99.203	3.424.687
Deferred income	162.500	162.500
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.918.016</u>	<u>6.636.340</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.698.016</u></b>	<b><u>7.416.340</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>18.699.261</u></b>	<b><u>18.167.139</u></b>

## 7 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	125.000	7.749.074	7.874.074
Retained earnings for the year	0	1.880.241	1.880.241
Equity 1 January 2023	125.000	9.629.315	9.754.315
Retained earnings for the year	0	21.761	21.761
	<b>125.000</b>	<b>9.651.076</b>	<b>9.776.076</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 30/9 2024	1/1 - 31/12 2023
<b>1. Value adjustment of investment property</b>		
Value adjustment arising from change in required rate of return	<u>0</u>	<u>1.280.000</u>
	<b>0</b>	<b>1.280.000</b>
<b>2. Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</b>		
Depreciation of buildings	<u>283.417</u>	<u>0</u>
	<b>283.417</b>	<b>0</b>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	207.823	150.942
Other financial costs	<u>113.116</u>	<u>173.087</u>
	<b>320.939</b>	<b>324.029</b>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	62.227	156.112
Adjustment of deferred tax for the year	228.685	350.502
Adjustment of tax for previous years	<u>-16.525</u>	<u>0</u>
	<b>274.387</b>	<b>506.614</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Land and buildings</b>		
Correction due to changes in classification	17.500.000	0
<b>Cost 30 September 2024</b>	<b><u>17.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2024	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-283.417</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and write-down 30 September 2024</b>	<b><u>-283.417</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 30 September 2024</b>	<b><u>17.216.583</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Investment properties</b>		
Cost 1 January 2024	17.500.000	16.314.660
Correction due to changes in classification	<u>-17.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 30 September 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.314.660</u></b>
Fair value adjustment 1 January 2024	0	-94.660
Adjustments to fair value for the year	<u>0</u>	<u>1.280.000</u>
<b>Fair value adjustment 30 September 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.185.340</u></b>
<b>Carrying amount, 30 September 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.500.000</u></b>

In 2024, the property is classified as domicile property due to change in activities.



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies

#### Joint taxation

With MGS Denmark Holding ApS, company reg. no 31082978 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme appears from the annual report of MGS Denmark Holding ApS for 2023/24.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S as of 1 October 2023 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.


